
Realizacja wskaźnika C15G Nowe komputery przenośne  (laptopy, laptopy
przeglądarkowe) oraz tablety do dyspozycji uczniów.

W ramach funduszy z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) szkoły
w Polsce są wyposażane w nowoczesny sprzęt, w tym laptopy, laptopy przeglądarkowe
i tablety do dyspozycji uczniów.

W dniu 28 sierpnia 2025 r. Powiat Zgorzelecki podpisał umowę nr C15G/8553/2025
dotyczącą nieodpłatnego przekazania sprzętu w ramach: „Wdrażanie inwestycji C2.1.2
Wyrównanie poziomu wyposażenia szkół w przenośne urządzenia multimedialne –
inwestycje związane ze spełnieniem minimalnych standardów sprzętowych,
wskaźnik C15G Nowe komputery przenośne (laptopy, laptopy przeglądarkowe i
tablety) do dyspozycji uczniów”.

Celem inwestycji jest poprawa kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli
oraz wyrównywanie szans edukacyjnych w Polsce. Sprzęt dostarczany do szkół z KPO ma
ujednolicić poziom wyposażenia szkół w nowoczesny sprzęt, a tym samym zniwelować
różnice w dostępie do nowoczesnych technologii. Inwestycja ma poprawić jakość edukacji
w Polsce, wyposażając szkoły w nowoczesne narzędzia, które przygotują uczniów do wyzwań
współczesnego świata.

Łączna kwota dofinansowania z UE w ramach inwestycji to 1 410 000 000,00 PLN. 

Lokalizacje szkół, w których będzie realizowany wskaźnik C15G: 

Branżowa Szkoła I Stopnia im. św. Barbary w Zespole  Szkół Zawodowych w Bogatyni;1.
Technikum im. św. Barbary w Zespole  Szkół Zawodowych w Bogatyni;2.
Liceum Ogólnokształcące im. Górników i Energetyków  Turowa w Zespole Szkół3.
Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu;
Technikum im. Górników i Energetyków  Turowa w Zespole Szkół Zawodowych i4.
Licealnych w Zgorzelcu;
Liceum Ogólnokształcące im. Braci Śniadeckich w Zgorzelcu;5.
Technikum im. Emilii Plater w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu;6.
Branżowa Szkoła I Stopnia im. Emilii Plater w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w7.



Zgorzelcu;
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-8.
Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu;
Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im.9.
Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu;
Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym10.
im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu;

Sprzęt, który trafi do szkół to:

laptopy: 391 szt.,
laptopy przeglądarkowe: 110 szt.,
tablety: 225 szt.

Wyżej wymienione działania są w trakcie realizacji w szkołach.


